



41	Учитель (каб. № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42	Учитель (каб. № 39)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Учитель ИЗО, ОСЖ (каб. № 19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Учитель (каб. № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Учитель (каб. № 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Учитель музыки (актовый зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Воспитатель (каб. 76.9.41)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Воспитатель (каб. 42.43)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Воспитатель (каб. 72.73.75,76,77)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Воспитатель (каб. 64.65.67.68.69)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Рабочие</b>																										
49	Водитель (Фольксваген Крафтер, гос.№ М659СК40)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Водитель (ГАЗ-3221, гос.№ М391ВТ40)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Педагогические работники</b>																										
51	Учитель-логопед (каб. 25.27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Служащие</b>																										
52	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школа-интерната \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 06.05.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 06.05.2024 (дата)

Председатель профсоюзной организации \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 06.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 24.04.2024 (дата)